(
Приложение
Jfs

1
к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»
)

ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ___________  2018 года         г. Грозный  	    № _______

Об отмене постановления Мэрии города Грозного от 04 декабря 2012 года
№ 87 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» Мэрия города Грозного
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Мэрии города Грозного от 04 декабря
2012 года № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Садаеву М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                           Я.С. Закриев

	Проект вносит:

___________________
	Председатель КГХ                                                                           Мэрии г. Грозного

А.С. Эльмурзаев

	Проект визируют:

___________________
	Заместитель Мэра г. Грозного

Р.Л. Алисултанов

___________________
	Заместитель Мэра г. Грозного

М.А. Садаева

___________________
	Директор департамента
правового обеспечения                                                                           Мэрии г. Грозного

И.М. Межиев

Адресаты рассылки:
1. Юридический отдел Мэрии г. Грозного.
2. КГХ Мэрии г. Грозного.
3. Департамент строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного.
4. КИЗО Мэрии г. Грозного.